Exmo(a). Senhor(a),
José Alberto Noronha Marques Robalo
Administração Regional de Saúde do Alentejo, I.P.
(ARS Alentejo)
Largo do Jardim do Paraíso, nº 1
7000-864 ÉVORA

Nossa Referência    0724/MAV  Vossa Referência  Data 2020-07-15

Assunto: Processo de Certificação N.º E/0654/2017

2º Acompanhamento da Certificação do Sistema de Gestão da Qualidade

Após análise do processo resultante da auditoria realizada a 22 de Junho de 2020, concluiu a eiC na
reunião da Comissão de Decisão, do passado dia 28 de Junho de 2020, manterem-se reunidas as
condições referentes ao(s) Certificado(s) de Conformidade n.º E-4451 pelo que queremos desde já
felicitar a ARS Alentejo e todos os seus colaboradores.

Informamos ainda que a próxima auditoria encontra-se prevista para:

Renovação – Fevereiro de 2021 (e no limite até à validade do certificado – 04-04-2021)

Com os melhores cumprimentos e felicitações,

Aline Cortez
Administradora